
PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
2lY9NPM00301Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

564602181

kremlackova.m@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.1Prioritní osa:

II/353 D1 - Rytířsko - Jamné, 2. stavbaNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Kremláčková Mirka

CZ.1.11/1.1.00/21.01331

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Dostupnost dopravy

Oblast podpory: 11.1.1

Podoblast podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

30.05.2014

3

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

31.10.2013 - 30.04.2014Sledované období:

Hlášení o pokrokuTyp zprávy:

pospichalova
Textový rámeček
RK-18-2014-15, př. 1počet stran: 18



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

61.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

km

1,76

Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

00.12.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet zbudovaných nebo technicky zhodnocených obchvatů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

00.07.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

00.08.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet vybudovaných nebo technicky zhodnocených protihlukových zdí
a bariér

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

61.01.09Kód nár. číselníku:

0,00

km

1,76

Délka nově vybudovaných nebo rekonstruovaných silničních obchvatů
měst a obcí

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

26.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
06.03.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ano

108 199 258,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
22.04.2014Datum podpisu:

Dodatek č. 1 SOD řeší:
- založení mostu SO 201, geodetické zaměření, geodetický a geotechnický monitoring
- úpravy SO 412 dle požadavků vlastníka a správce vedení
- úpravy SO 141 dle požadavků Policie ČR

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Stavby - 04, komunikaceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Užší řízení (§28)Druh výběrového/zadávacího řízení:

7202011010796Číslo ISVZ:

107 649 888,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

115 000 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

06.03.2013Datum podpisu smlouvy o dílo:

STRABAG  a.s. 60838744 53 824 944,00 54 099 629,00

Akciová společnost

EUROVIA CS, a.s. 45274924 53 824 944,00 54 099 629,00

Akciová společnost

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

5. Publicita

Stavba bude po dobu realizace označena (na jejím začátku a konci)
dvěma kusy velkoplošných billboardů dle Pravidel publicity ROP JV.

Aktuální stav: Před zahájením stavebních prací byly osazeny na začátku a konci úseku
velkoplošné billboardy dle Pravidel publicity ROP JV. Billboardy budou
označovat místo stavby až do ukončení stavebních prací, poté bude
osazena pamětní deska dle Pravidel publicity ROP JV. Fotodokumentace
billboardů je součástí přílohy monitorovací zprávy.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení projektu bude místo realizace označeno jedním kusem stálé
vysvětlující tabulky dle Pravidel publicity ROP JV.

Aktuální stav: Beze změny

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Na stránkách Kraje Vysočina (www.kr-vysocina.cz) existuje zvláštní
odkaz pro publicitu projektů financovaných prostřednictvím Strukturálních
fondů Evropské unie:
Téma - Doprava - Silniční projekty spolufinancované ze zdrojů Evropské
unie
(http://www.krvysocina.cz/regionalni-operacni-program-nuts2-jihovychod-
rop-jv/ds-300579/p1=9175).

Aktuální stav: Na stránkách Kraje Vysočina (http://www.kr-vysocina.cz/regionalni-
operacni-program-nuts2-jihovychod-rop-jv/ds-300579/p1=9175) je k
dispozici publicita projektů financovaných prostřednictvím Strukturálních
fondů Evropské unie.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

66Číslo:
Dojde realizací projektu ke snížení dopravních nehod ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu bude znamenat i snížení rizika dopravních nehod, protože po
ukončení projektu se na daném úseku již nebudou vyskytovat místa nevyhovující z
dopravně-bezpečnostního hlediska znamenající vyšší riziko výskytu dopravních
nehod.

Stav k projektové žádosti:

Beze změnyAktuální stav:

39Číslo:
Přispěje projekt ke snížení zatížení transitní a nákladní dopravou ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Výstavba přeložky v úseku komunikace II/353 v obchvatu obce Jamné mezi městy
Jihlava a Žďár nad Sázavou umožní plynulejší průjezd vozidel. Omezí se častá
akcelerace a decelerace vozidel, která je z pohledu vlivu na životní prostředí velmi
negativní.

Stav k projektové žádosti:

Beze změnyAktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

8. Rozpočet projektu

02.05.02 Jiné 1 20 476 
945,00

20 476 945,00 0,00 16,73

02.05.01 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

1 99 500 
886,25

99 500 886,25 0,00 81,32

02.03.02 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.03 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05 Stavební a technologické činnosti 0 0,00 119 977 
831,25

0,00 98,05

02.04 Stavební dozor, autorský dozor 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Další doplňkové výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.01 Výběrová řízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Doplňkové způsobilé výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03 Projektová dokumentace 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01 Lidské zdroje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění zaměstnance 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Pozemky včetně ostatních způsobilých
výdajů souvisejících s pořízením pozemku

1 2 300 
418,00

2 300 418,00 0,00 1,88

02.02 Nákup nemovitostí 0 0,00 2 300 418,00 0,00 1,88

02.02.02 Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.03 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.06 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.07 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 1 82 767,62 82 767,62 0,00 0,07

02 Hlavní způsobilé výdaje 0 0,00 122 361 
016,87

0,00 100,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

03.07 Nájemné 1 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,08

03.08 Jiné 1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,08

03.09 SO 702 Protihluková zeď v km 1,49 až 1,54
vpravo

1 1 239 
517,00

1 239 517,00 0,00 1,01

03.04 Pořízení staveb - RDS, DSPS 1 1 796 
850,00

1 796 850,00 0,00 1,47

03.05 Pořízení staveb - výdaje na výsadbu zeleně 1 3 029 
775,57

3 029 775,57 0,00 2,48

03.06 Pořízení staveb - ostatní 1 9 911 
359,18

9 911 359,18 0,00 8,10

05 Celkové výdaje projektu bez odečtění příjmů 0 0,00 156 089 
397,00

100 000,00 127,56

06 Příjmy vyplývající z realizace projektu 1 43 275,08 43 275,08 0,00 0,04

07 Způsobilé výdaje po odečtění příjmů 0 0,00 122 317 
741,79

0,00 99,96

03.10 Výdaje na povinnou publicitu (billboard EU) 1 27 663,78 27 663,78 0,00 0,02

03.11 Korekce v žádostech o platbu 1 14 667 
545,60

14 667 545,60 0,00 11,99

04 Způsobilé výdaje bez odečtení příjmů 0 0,00 122 361 
016,87

0,00 100,00

02.06.03 Nákup drobného dlouhodobého hmotného 
nebo nehmotného majetku (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07 Finanční leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.01 Nákup a technické zhodnocení strojů a
zařízení - (dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.02 Nákup dlohodobého nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Další doplňkové výdaje 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,41

03.02 Projektová dokumentace 1 1 855 
669,00

1 855 669,00 0,00 1,52

03.03 Stavební dozor, autorský dozor 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,41

02.07.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 33 728 380,13 100 000,00 27,56



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

11. Prioritní téma
Regionální / místní komunikaceNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

116 437 494,27Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
103 970 080,51Aktuální stav:

23

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

48 057 940,84Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.09.2014

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

68 379 553,43Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.10.2013

55 912 139,67Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

103 970 080,51z toho EU:

103 970 080,51Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

18 347 661,28Veřejné prostředky:
0,00

43 275,08

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

122 361 016,87

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

156 089 397,00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

122 361 016,87Celkové způsobilé výdaje:
33 728 380,13Celkové nezpůsobilé výdaje:

12. Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

Název přílohy:
35Číslo přílohy:
Čestná prohlášeníPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Dle předpisů ROP JV platí, že v případě liniových staveb se statutem pozemní komunikace dle zákona č.
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se neuvádějí pozemky, na kterých
se tyto stavby nacházejí a nebyly pořízeny z dotace.

Z pohledu příjemce, Kraje Vysočina, je doložení čestného prohlášení k nemožnosti zastavení majetku, dle
metodického pokynu Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Jihovýchod č. 15/2009 EX, nerelevantní.
Vlastnit silnice II. a III. třídy může pouze příslušný kraj a jen na svém území (§ 9 zákona č. 13/1997 Sb. o
pozemních komunikacích). Tyto silnice tvoří dle § 5 odst. 1 z. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
jednotnou silniční síť. S ohledem na předchozí sdělení je zřejmé, že příjemci, Kraji Vysočina, žádná banka
zástavní právo ke stavbě silnice II. a III. třídy nezřídí, neboť by zástavu nemohla nikdy realizovat.

V rámci tohoto monitorovacího hlášení se dokládá čestné prohlášení k nemožnosti zastavení majetku
pořízeného z dotace včetně přílohy (nutné od projektu s reg. č. vyšším než xx.903), protože v předchozí
žádosti o platbu byly uplatněny způsobilé výdaje související s výkupem pozemků v k. ú. Jamné u Jihlavy
dle stanovené administrativní ceny pozemků určené znaleckým posudkem. Na pozemcích k. ú. Jamné u
Jihlavy proběhla komplexní pozemková úprava a byla vyhotovena digitální katastrální mapa, která
parcelní čísla pozemků změnila. V příloze Čestné prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku
proto budou uvedena aktuální parcelní čísla pozemků. Dokládáme také výpis z katastru nemovitostí k LV
409 v tištěné podobě.

Popis:

priloha-k-cestnemu-prohlaseni-priemce-k-nemoznosti-zastaveni-majetku-
web2_1331-MH02.docx

Čestné prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku

AnoDoloženo:

Název přílohy:

34Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je dodatek č. 1 SOD včetně souvisejících dokladů předložené v tištěné podobě.
Popis:

kopie uzavřených smluv s dodavateli (nepředkládá se, bylo-li ji s některým z
předešlých monitorovacích hlášení předloženo)

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

Popis realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je Popis realizace projektu dle Metodického pokynu č. 10/2009 EX.
Popis:

priloha-mz-hlášení02-II353 D1-Rytířsko-Jamné,2.st.doc
AnoDoloženo:

Účetní deníkyNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je oddělené účetnictví projektu pomocí analytických účtů.
Popis:

Účetní deníky 2013-2014 - 1331.zip
AnoDoloženo:

Zápisy z kontrolních dnůNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou zápisy z kontrolních dnů.
Popis:

Zápisy z KD.zip

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

Fotodokumentace realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je fotodokumentace průběhu realizace stavebních prací projektu za sledované období.
Popis:

realizace II353.zip

AnoDoloženo:

Zápisy ze stavebního deníkuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou zápisy ze stavebních deníků.
Popis:

Zápisy ze SD.zip

AnoDoloženo:

Fotodokumentace zajištění publicity projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je fotodokumentace zajištění publicity projektu (billboardy).
Popis:

publicita II353.zip

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

Realizační dokumentace stavbyNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je další část realizační dokumentace stavby (SO 801).
Popis:

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 14Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2lY9NPMØØ3Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



  
 
 

1 
 

1. Popis realizace projektu za sledované období (31. 10. 2013 – 30. 4. 2014) 
 
V rámci monitorovacího hlášení (MH) je popisováno sledované období od 31. 10. 2013 do 30. 4. 2014. Ve sledovaném období byly realizovány 
tyto práce: 
- dokončení zemních prací, 
- položení dlažby z lomového kamene na propustcích, provedení odvodňovacích žlabů CURB KING 
- dokončení prací pod mostem na úpravě koryta 
- položení podkladních a asfaltových vrstev 
- rozprostření ornice, úprava svahů 
- dokončení montáže kanalizace 
- výstavba protihlukové zdi 
- zpevnění svahů retenční nádrže lomovým kamenem aj. (podrobněji viz zápisy z kontrolních dnů a ve stavebních denících) 
 
Stavební práce jsou prováděny v souladu s projektovou dokumentací a s časovým harmonogramem zhotovitele. Na projekt se zpracovává 
realizační dokumentace stavby (viz příloha MH). Dne 22. 4. 2014 byl uzavřen dodatek č. 1 smlouvy o dílo na dodatečné stavební práce, které 
spočívají zejména v provedení založení mostu SO 201, úpravách SO 412 dle požadavků vlastníka a správce vedení a úpravách stavebního 
objektu SO 141 dle požadavků Policie ČR (viz příloha MH). 
 
Jiné peněžní příjmy: 
Projekt vytváří jiné peněžní příjmy (dále jen „JPP“). Jedná se o vytěženou dřevní hmotu, kterou si odkoupí zhotovitel stavby dle ocenění 
ve znaleckém posudku. Dále se jedná o frézovaný materiál, směrové sloupky, dopravní značky aj., které příjme Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace (dále jen „KSÚSV“) a bude je evidovat dle platné směrnice KSÚSV. Vykazování všech JPP za projekt včetně 
dokladů k evidenci těchto materiálů bude předloženo poskytovateli dotace nejpozději v poslední žádosti o platbu. V současné době nejsou ještě 
všechny relevantní doklady za celý projekt k dispozici. 
 
 
2. Další plán realizace projektu (1. 5. 2014 – 30. 9. 2014) 
 
V uvedeném období budou realizovány tyto práce: 
- terénní úpravy a dokončovací práce všech stavebních objektů dle SOD zejména SO 101, SO 104, SO 304, SO 702 a SO 321 
- předčasné užívání stavby pravděpodobně od 13. 6. 2014 
- kompletní dokončení stavby dle SOD v termínu do 31. 7. 2014 
- předání dokladů nutných k vyúčtování stavebních prací 
- proplacení závěrečné faktury 



  
 
 

2 
 

- příprava závěrečné monitorovací zprávy se žádostí o platbu 
 
Bude uzavřen dodatek č. 2 SOD na prodloužení termínu na předčasné užívání stavby z důvodu odstraňování škod způsobených přívalovým 
deštěm. V současné době se připravují podklady pro uzavření dodatku č. 3 SOD na dodatečné stavební práce. 
 
 
 
3. Pokrok v realizaci projektu vzhledem ke stanoveným cílům – Zdůvodnění v případě nesplnění plánu uvedeného ve smlouvě o 
poskytnutí dotace (jen u závěrečné MZ) 
 
Realizací projektu bude dosaženo plánovaných hodnot monitorovacích ukazatelů: 
 
Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů:      1 
Počet vybudovaných nebo technicky zhodnocených protihlukových zdí a bariér:   1 
Počet zbudovaných nebo technicky zhodnocených obchvatů:     1 
Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem:     1,76 km 
Délka nově vybudovaných nebo rekonstruovaných silničních obchvatů měst a obcí:  1,76 km 
 
 
 

4. Změny projektu vzniklé v průběhu období, za které je zpráva předkládána a přijatá 
nápravná opatření  
Popis změny v projektu: 
  
Datum oznámení pracovišti ÚRR:           
Přijatá opatření:               

  
  

  
       

  
 
 



  
 
 

3 
 

5. Jiné peněžní příjmy projektu     
 Projekt vytváří jiné peněžní příjmy – ANO*    NE*   (pokud ano, pokračujte ve vyplnění 
tabulky) 
Typ příjmu:       Výše příjmu (Kč) 

1 Bude předloženo poskytovateli dotace za celý projekt 
nejpozději v poslední žádosti o platbu.      

2                 
3                 
Celkem           43 275,08 
                  
Plán dalších jiných peněžních příjmů v průběhu udržitelnosti projektu:  
Typ příjmu  Výše příjmu (Kč)   

1                 
2                 
3                 

Projekt celkem               
* Nehodící se škrtněte. 
 
 
6. Příjmy dle čl. 55 nařízení Rady 1083/2006  
 
RELEVANTNÍ POUZE PRO ZÁVĚREČNOU ZPRÁVU     
 
Projekt vytváří příjmy dle čl. 55 Obecného nařízení: ANO*    NE* 
  
 (V případě odpovědi ANO vyplňte a vytiskněte také Přepočet finanční mezery v systému 
eCBA) 
  
* Nehodící se škrtněte. 
 
 



  
 
 

4 
 

 

7. Přehled kontrol projektu v průběhu období, za které je zpráva předkládána 
Název kontroly Kontrola u příjemce dotace Číslo kontroly Č.3/CZ.1.11/1.1.00/21.01330   
Datum zahájení  10.2.2014   Datum ukončení   7.3.2014   

Výsledek kontroly 

Ověřením údajů v ŽOP č. 1 byly zjištěny závažné nedostatky. Na základě výše uvedených zjištění 
budou způsobilé výdaje projektu v Žádosti o platbu č. 1 poníženy o částku odpovídající položkám 
– celkem 14 667 545,60 Kč.   

                
Nápravná 
opatření splněna 

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena 
Ano – pokrácena výše dotace   
  
      

 
 
8. Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pouze se žádostí o platbu) – dostupný na http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-
ke-stazeni  
 
8. A Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro všechny oblasti podpory vyjma 2.2 – Rozvoj služeb v cestovním ruchu)  
 
8. B Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro oblast podpory 2.2 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu) 

http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-ke-stazeni
http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-ke-stazeni



